令和 5 年３月１日

ご利用の皆様

 公益財団法人

東京都スポーツ文化事業団

プリペイドカードのプレミアム付加の廃止（予定）のお知らせ

 日ごろより東京体育館・駒沢オリンピック公園総合運動場・東京武道館をご利用いただき誠に

ありがとうございます。

 さて、昨今のエネルギー料金などの物価高騰のため、下記のとおり事業団ＩＣプリペイドカー

ドのプレミアム付加を廃止させていただく予定です。

 何卒ご理解を賜りますよう、お願いいたします。

                    記

 廃 止 対 象：事業団ＩＣプリペイドカードのプレミアム付加（購入時・チャージ時ともに）

廃止予定日：令和５年４月１日

 ※プリペイドカード自体はそのままお使いいただけます。

現行（令和５年３月３１日まで）

チャージ額 利用可能金額

１，０００円 １，１５０円分

３，０００円 ３，５００円分

５，０００円 ５，９００円分

プレミアム廃止後（令和５年４月１日から）

チャージ額 利用可能金額

１，０００円 １，０００円分

３，０００円 ３，０００円分

５，０００円 ５，０００円分

以上